quopredictus cantor dccessorit, vel cani demiserit. Quod, ul perpetuum

robur obtioeat, sigilli uostri auctoritaio et rogii nomiDia karactere

inferius aunotalo, prccopiinus coniu mai i.

Actuni apud Soliucum, anno ab Incaruatioue Domini M» C*

nouagesimo noao, anno regni noatri vigeaiino primo, asUntibua

in palatio nostro qaonnn nonûna aappoaito aunt et signa, dapiftro

nullo.

Signum Onidonia Buticalarii. S. Mathei eamerarii. $• Draeenis

eenatabiUarii.

Data vaeante {monogramme Philippua) caneeUaria.

(Seeaa royal de mijeaté en eire verte, aar lace de aoie rouge et

verteV.

Arch. du Loiret. Série II, fonds de la commanderie de Saint-Marc.

MuiQBc. page 9. — JHiem, lavent, tome I, cote, folioa I verao et f recto.

— Catalogue des actes de Philippe-Auguste, par Léopold Deusle, n« 57S.

— Original. Arch. nat. Paris, S. 5010. n' publié dans la Revue des

Etudes juives, n* 1, p. 118, par )I. L. Loeb. — Cet original, avant 1766,

était déposé dans les archives de la conunanderie d'Orléana. Depuia eattt

^oqoe, il Ait tranaféré aa Temple à Paria, pnia, aprée ta Bérelatioiii

ana Arehiuee nutUMalei*

(1) Poer la fixation de la date, voir L. HtuaiË, Catalogue do» uetee de

PhO^ppoF'Âugmto, a* 371
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DE GriLL\rMK DE Br5ST. KvKsjLE d'Orjlkavr,

CCi:3S DATum i.Mi'llùl^ LaL'TO&ITK fiOTAL£

(Anno ISM)

JoramêQtum GaUlermî, episcopi AareUaneiisui} de rebot ioier ipsam

et domiDum Regem iiU^iv^U :

lo nomine Patris et Filii et Spîntus Sancti, Ames. Bgo Oùll^mu,
Asrdiuemû eplseopns, notum facimus nnirems qnod deeontMiekH

nibas qu». suDt iDter excellentissimam dominnm, LuJovicnm, Dei

gracia regcni Franrorum illustrom, ex uaa parte ; et nos. e\ altéra ; de

quibus idem dominus Kex vuit eiconcedii ut id que 1 per juramentuiu

Dostrnm dixîmuâ secundam quod inquiaivimuà, ratuin et gratuin

habeatur et iovioLibilUer obs^rveiur, iicut iu ejuadem domiiù

liegis litteris plenius coaiineiur.

Extrait. — Item de eo quod ballivot didt qaod nos non volumus

quod li aliqnii dtoverit atiquem Judeum cortn aobia, nos volumus

cogère Jndbtim oonm nobie respondere, de bto conteneioae per

jonuDentam BMlram dieimiM Mcandom quod iaqnisiTmiiu, quod

Bedesia et hominei Eedeaieniai saat m poiwiopet Td quua hv^vM

libertatis, quod n laciu&t eiteri Jadenm coram notii, Meoe eogitar

reepoodere predietb, et leli jutiei* «ai auttt predeceaaoraa noeCri

contra Jndeoe, in ceûbiia prediclîa.

ItaiD, de hoc quod dicit ballivus quod prepoaitas noater cepit

quemdam Judeum in civitato Aurelianonsi, iDdomo sua, et îpsamduxit

verberaDs usqoe ad domum oostram, per juramontum nostrum

dicimus, secundum qaod icquisivimus. quod proposîtua noater dictum

Judeum non capit iu civitate Aureliaoeasi, nec in domo i^ua, nec

ipsum duxit, nec vcrberavit ; et aicut ab officiali nostrn, qui tune

erat, iaquisiviraus, baiiivus locutUii luiL cum eodem otticiali, do con-

tencione Uta et ofticialiâ fecil super hoc gratum ballivi

Actum apud Montem Argi, anno Domini M* CC*> quadrageain^o

ezto, in feito aanctoram BgîdU et Lupi.

(Copie tirée au wiii* siècle sur l'original, qui était au Trésor de

l'Évêché d'Orléans}.

U
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Ookwn

DE SAINT LOUlf OBDOMNAIIT Dl BISTlTUn àUS JuifS

LSUBS Stnaooouis xt lbdu CDomèan

Sans date (1253 ou 1254?)

LudovicuB Doi graiiâ f»neorttm Rex imiTemi prmntot Utoni

inspccturi', saluteral

Cum antcquam itar »mpttÎ8wmuB tranwiâfiwnn, qaedim bow

percepimua a Jud»«, non Umen ammo «tinendi. Et ^odum,

cum Jud^eos ipsof de terril uo^trk m.ndaTi«e«« exprilt, ehqn»

perceperimosqu«habebe.tl«er«. Mde boni. qi.e«.d«in«ifm.

riorum in NormWtlU defeicrArtm. intenenmus ahqua perccpisse

.

Nos, super hw enim» -
.

'
. , m^mf'ttHt H-Kw jfi:3»-r::5 et volQmBS :

coMcientiâ
'^"^

^ .

Ut per Tiroe 4i#cî*-**>'
. .

\ttfeli»neniem tf'^^V»"' ^
. ,

.

Patram de >iM'f'*»^

«iin« *i tpeeu^JW"

j.>j v. ^.s i ^^..iâ foerunt.
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AbbM, et Arehidiaeoaiit, ad ea eomploada prooadoat tauquam

MMiitom in koe noatra nltim» volontatii.

(Reg.- Pater, folio 208)

(Brusibu — Nouvel examen de l'usage génère^ des fiefs en

France, T. I, p. Sf9A).

Vmsna

FAm AU Chapitbb de Suirra-CRou di la m visoh du CBOCinx

PAR YaQorro Pauli, lombabo (l)

(Août 1271)

Omaibus preseatea litteras iaspecturis.officialia cnrie Aoraliaaeiuiîa,

Balatem in Domino. Novcriat uoiversi quod eoram nobis ooDititatoa

Ysquetus Paali, de Pistoria, Lombardus, Um pro aa quam aomiaa

Viole, 5lie quoadam domiai Boaaviti Âbriaai, uxoris dicti' Taquet!,

filii quoadam Pauli, quam nomino Rinforçati qui Catus vocatur, fîlii

quondam Pauli et Cite, sive Ciavate^ tille quondam Soffrodi, uxoris

jam'licti Cati, quorum \'iole, C:iti, Cavate, dictus Ysijuetus procura-

ter eit, super veadeadis, «iistrahendis ot aiieuandis particulariter et

etiam iu toturo, prout dicto Ysfjuelo videbitur expediro, omnea

possessLODcs, domus, couquestus et oiunia buna mobiua ui iinmobilia

dicto YsquetOf eias uxorî, CatoetCIavato spectantia, ubicuaquo aiat